ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

             О проекте федерального закона № 1048015-6

     "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной

   системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

               государственных и муниципальных нужд"

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Отклонить   проект    федерального    закона    № 1048015-6

"О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе  в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд", внесенный  депутатами  Государственной  Думы

И.В.Лебедевым,     Д.А.Свищевым,     А.Н.Шериным,     И.А.Ананских,

Ю.В.Афониным, С.А.Жигаревым, а также  С.А.Поддубным,  В.Б.Харловым,

В.Б.Шестаковым  в  период  исполнения  ими   полномочий   депутатов

Государственной Думы.

     2. Направить  настоящее  Постановление  и   указанный   проект

федерального закона депутатам  Государственной  Думы  И.В.Лебедеву,

Д.А.Свищеву, А.Н.Шерину, И.А.Ананских, Ю.В.Афонину, С.А.Жигареву.

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     2 декабря 2016 года

     № 358-7 ГД